
komedianti jedou

filmové melodie

Komedianti jedou, komedianti jdou, 
tluče se na buben a troubí na trumpety, 
jak holka lechtivá ječí klarinety. 
 
Komedianti jedou, komedianti jdou. 
Na sudy prkna, na prkna cáry, naruby kožich - už je tu král. 
Hraje se fraška, troubí fanfáry, až dohrajem, pojedem dál 
 
Srdce se tetelí, srdce se chvěje, 
co u nás na scéně všechno se děje: 
 
Král se vzdá trůnu pro lásku ženy z lidu, 
loupežníci unesou hrdinovo dítě, 
mordýři a intrikáni chvíli budou světa páni. 
 
Tanč 
S díky zdraví se kalamajka lebek a hnátů, 
piráti napadnou loďstvö majestátu 
a majestát jen tiše zapláče, 
pak upečem z drtin koláče. 
 
A pak se všichni budete smát, 
jak jeden druhého se budou bát. 
Až uvidíte,jak to dopadlo, 
vy pochválíte naše divadlo. 
 
Ať expozice, katarze či kolize, 
každý přijde si na své peníze. 
 
Až skončí fraška, shodíme masky, 
z fantazie vrátíme se zpět. 
Jsme taky lidi, máme své lásky, 
milujeme svět. 
 
Až skončí fraška, shodíme masky, 
z fantazie vrátíme se zpět. 
Jsme taky lidi, máme své lásky, 
milujem život, milujem svět, 
milujeme svět.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

